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Team DM, Seniorinnen W40 21.06.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Equipe Saar 1 6.011

100m 36 Hochstrate, Kirstin 1970 GER 14,19 (+1,0) 514

100m 45 Nowaczyk, Beatrix 1971 GER 14,98 (+1,0) 454

100m 30 Bastian, Bele 1973 GER 15,19 (+1,0) (439)

800m 49 Seel, Claudia 1972 GER 2:50,25 448

800m 42 Krauß, Judith 1980 GER 2:55,36 426

4x100m StG Equipe Saar 1 1 GER 56,68 1.031
1: 46, Poppe von Bachhaus Fiona (1981) 2: 36, Hochstrate Kirstin (1970)
3: 42, Krauß Judith (1980) 4: 45, Nowaczyk Beatrix (1971)

4x100m StG Equipe Saar 1 2 GER 64,05 (772)
1: 37, Hutmacher-Maßong Simone (1974) 2: 30, Bastian Bele (1973)
3: 35, Heidenmann Silke (1969) 4: 49, Seel Claudia (1972)

Weitsprung 42 Krauß, Judith 1980 GER 4,59 (-0,6) 558

Weitsprung 46 Poppe von Bachhaus,
Fiona

1981 GER 4,22 (0,0) 514

Kugelstoß 40 Kirch, Jeannette 1979 GER 9,65 500

Kugelstoß 46 Poppe von Bachhaus,
Fiona

1981 GER 9,30 485

Kugelstoß 37 Hutmacher-Maßong,
Simone

1974 GER 8,82 (464)

Diskuswurf 47 Rehlinger, Anke 1976 GER 31,36 546

Diskuswurf 41 Klein-Raber, Margret 1964 GER 30,32 535

Diskuswurf 40 Kirch, Jeannette 1979 GER 27,87 (508)

2. StG Equipe Saar 2 4.265

100m 44 Mezzavilla, Christina 1981 GER 16,94 (+1,0) 331

100m 43 Marx, Galina 1972 GER 17,82 (+1,0) 284

800m 31 Bopp, Bettina 1966 GER 3:00,26 406

800m 50 Schmitz, Astrid 1970 GER 3:34,38 292

4x100m StG Equipe Saar 2 GER 69,19 624
1: 44, Mezzavilla Christina (1981) 2: 31, Bopp Bettina (1966)
3: 43, Marx Galina (1972) 4: 50, Schmitz Astrid (1970)

Weitsprung 44 Mezzavilla, Christina 1981 GER 3,52 (-1,3) 423

Weitsprung 43 Marx, Galina 1972 GER 3,51 (-0,8) 422

Kugelstoß 34 Hager, Conny 1958 GER 7,03 380

Kugelstoß 39 Jungmann, Margit 1956 GER 6,52 354

Diskuswurf 39 Jungmann, Margit 1956 GER 17,75 381

Diskuswurf 34 Hager, Conny 1958 GER 16,82 368
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400m Hürden, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2022 / 18:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Schuler Lisa 2001 GER LAZ Saarbrücken 69,20

2 15 Lutz Tamara 1993 GER LAC Saarlouis 74,13

Diskuswurf, Frauen (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 38 Jenner Alexandra 2000 GER LC Rehlingen 37,75
34,60 37,20 34,43 37,75 36,96 37,65

Startreihenfolge 1 2

Finale 38 33

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 33 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen 13,53
12,50 x 13,19 13,35 x 13,53

Startreihenfolge 1

Finale 33

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 21.06.2022 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 33 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen 38,32
36,46 34,85 x x 36,34 38,32

Startreihenfolge 1 2

Finale 38 33

400m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,838m) 21.06.2022 / 18:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Walter Noah 2006 GER LA Team Saar 63,57 1./II

2 22 Schneider Sebastian 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal 63,71 2./II

3 12 Jung Lorenz 2006 GER ATSV Saarbrücken 65,64 1./I

4 27 Trampert Joshua 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 65,68 2./I

5 6 Becker Felix 2006 GER LC Rehlingen 66,20 3./II

6 1 Agostini Lucca 2006 GER LC Rehlingen 67,27 3./I

7 7 Biehl Jan 2006 GER LC Rehlingen 67,75 4./I

400m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.06.2022 / 18:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Wilhelm Franka 2005 GER LC Rehlingen 72,94

2 26 Staudter Zoe 2005 GER LAC Saarlouis 75,31

aW 25 Weber Antonia 2006 GER LG Idar-Oberstein 78,14
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300m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 21.06.2022 / 18:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Schmitt Konstantin 2007 GER TV St. Wendel 42,47 1./II

2 4 Baldauf David 2008 GER LC Rehlingen 46,79 1./I

3 16 Reuter Tom 2008 GER LC Rehlingen 48,91 2./I

4 2 Alshekaki Abdulrahman 2008 SYR LC Rehlingen 50,34 2./II

5 17 Rosch Johann 2007 GER LA Team Saar 50,76 3./I

6 24 Serf Jannick 2007 GER LA Team Saar 55,82 3./II

300m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 21.06.2022 / 18:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Schmidt Eva 2007 GER LC Rehlingen 52,79 1./I

2 10 Heinz Lotta 2008 GER LC Rehlingen 52,93 1./II

3 5 Bastian Franka 2007 GER LAC Saarlouis 53,09 2./I

4 18 Saccà Nina Luisa 2008 GER LAC Saarlouis 56,23 3./I

5 8 Blug Elena 2008 GER LAC Saarlouis 57,53 2./II

aW 21 Schmitz Mara Sophie 2007 GER LG Idar-Oberstein 47,87 -/II

aW 9 Grißmer Bernhard 1955 GER TV St. Wendel 52,31 -/I

100m, Seniorinnen W40 21.06.2022 / 18:00
Team DM Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 36 Hochstrate Kirstin 1970 GER StG Equipe Saar 1 14,19 514

2 45 Nowaczyk Beatrix 1971 GER StG Equipe Saar 1 14,98 454

3 30 Bastian Bele 1973 GER StG Equipe Saar 1 15,19 439

4 44 Mezzavilla Christina 1981 GER StG Equipe Saar 2 16,94 331

5 43 Marx Galina 1972 GER StG Equipe Saar 2 17,82 284

800m, Seniorinnen W40 21.06.2022 / 19:35
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 49 Seel Claudia 1972 GER StG Equipe Saar 1 2:50,25 448

2 42 Krauß Judith 1980 GER StG Equipe Saar 1 2:55,36 426

3 31 Bopp Bettina 1966 GER StG Equipe Saar 2 3:00,26 406

4 35 Heidenmann Silke 1969 GER StG Equipe Saar 1 3:00,99

5 50 Schmitz Astrid 1970 GER StG Equipe Saar 2 3:34,38 292

4x100m, Seniorinnen W40 21.06.2022 / 19:20
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Equipe Saar 1 1 GER StG Equipe Saar 1 56,68 1031
1: 46, Poppe von Bachhaus Fiona (1981) 2: 36, Hochstrate Kirstin (1970)
3: 42, Krauß Judith (1980) 4: 45, Nowaczyk Beatrix (1971)

2 StG Equipe Saar 1 2 GER StG Equipe Saar 1 64,05 772
1: 37, Hutmacher-Maßong Simone (1974) 2: 30, Bastian Bele (1973)
3: 35, Heidenmann Silke (1969) 4: 49, Seel Claudia (1972)

3 StG Equipe Saar 2 GER StG Equipe Saar 2 69,19 624
1: 44, Mezzavilla Christina (1981) 2: 31, Bopp Bettina (1966)
3: 43, Marx Galina (1972) 4: 50, Schmitz Astrid (1970)



Saarländische Meisterschaften Langhürden
Rehlingen, Bungertstadion, 21.06.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 21.06.2022 21:40:01 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für LC Rehlingen Seite 4 von 4

Weitsprung, Seniorinnen W40
Finale 21.06.2022 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 42 Krauß Judith 1980 GER StG Equipe Saar 1 4,59 -0,6 558
4,19 4,59 4,28 4,52
-0,6 -0,6 0,0 -1,4

2 46 Poppe von Bachhaus Fiona 1981 GER StG Equipe Saar 1 4,22 0,0 514
3,87 4,22 4,04 4,21
0,0 0,0 -1,3 -0,5

3 35 Heidenmann Silke 1969 GER StG Equipe Saar 1 3,82 0,0
3,53 3,63 - 3,82
-0,9 -0,5 0,0

4 44 Mezzavilla Christina 1981 GER StG Equipe Saar 2 3,52 -1,3 423
x x 3,52 x

-1,3
5 43 Marx Galina 1972 GER StG Equipe Saar 2 3,51 -0,8 422

x 3,20 3,36 3,51
-0,8 -2,0 -0,8

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 42 46 35 43 44

Kugelstoß, Seniorinnen W40 (4kg)
Team DM 21.06.2022 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 40 Kirch Jeannette 1979 GER StG Equipe Saar 1 9,65 500
9,24 9,65 x 9,24

2 46 Poppe von Bachhaus Fiona 1981 GER StG Equipe Saar 1 9,30 485
9,30 9,13 9,12 8,82

3 37 Hutmacher-Maßong Simone 1974 GER StG Equipe Saar 1 8,82 464
8,47 8,82 7,87 8,23

4 34 Hager Conny 1958 GER StG Equipe Saar 2 7,03 380
7,03 6,76 6,88 6,78

5 39 Jungmann Margit 1956 GER StG Equipe Saar 2 6,52 354
6,08 5,83 6,52 6,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 34 40 39 37 46

Diskuswurf, Seniorinnen W40 (1kg)
Team DM 21.06.2022 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 47 Rehlinger Anke 1976 GER StG Equipe Saar 1 31,36 546
31,36 30,70 x 30,71

2 41 Klein-Raber Margret 1964 GER StG Equipe Saar 1 30,32 535
30,32 - - -

3 40 Kirch Jeannette 1979 GER StG Equipe Saar 1 27,87 508
24,04 x x 27,87

4 39 Jungmann Margit 1956 GER StG Equipe Saar 2 17,75 381
17,75 x x x

5 34 Hager Conny 1958 GER StG Equipe Saar 2 16,82 368
15,75 x 16,82 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 34 40 39 47 41
Legende
X...Fehlversuch -...Ausgelassen


